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HYUNDAI

SERVIZIO ASSISTENZA
ITALIA
www.vincoasti.com
TEL. 0141-1766315

RITIRO A
DOMICILIO

D A/ T

COD. 35611

2 ANNI

Servizio di ritiro a domicilio del
prodotto guasto attivabile
nella sezione ASSISTENZA del

sito www.vincoasti.com

ACQUE CHIARE

BARCODE

Tensione
Potenza
Materiale scocca

Galleggiante
Protezione termica
Profondita max uso
Prevalenza

Flusso max.
Classificazione IP

Diametro tubo acqua
Cavo di alimentazione

Peso netto/lordo

Dimensioni prodotto

HYUNDAI

ELETTROPOMPA AD
IMMERSIONE

AN

HYUNDAI
COoD. 35611B

GALLEGGIANTE - 1l galleggian-
te integrado permette alla pompa
di accendersi o di spegnersi in
base al livello del liquido nella qua-
le & immersa.

81028815"356114

230 V/50 Hz
750 W
Resina antiurto

si

si

Tm
95m

13 mc/h
IPX8
G1-1/2"
10m

4.2/5,0 Kg
220X160X370 mm

+DOTAZIONI

HYUNDAI

GARANZIA




